
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.07.2015 N2 671-ПП 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на содействие 

развитию частных промышленных парков для размещения субъектов малого 

и среднего предпринимательства Свердловекой области, утвержденный 

постановлением Правительства Свердловекой области от 26.03.2015 .N'!! 199-ПП 

В соответствии с Федеральным законом от 06 апреля 20 15 года N2 82-ФЗ 
«0 внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», статьей 1 О 1 
Областного закона от 1 О марта 1999 года N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой 
области» Правительство Свердловекой области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидий на содействие развитию 

частных промытленных парков для размещения субъектов малого и среднего 
предпринимательства Свердловекой области, утвержденный постановлением 
Правительства Свердловекой области от 26.03.2015 N2 199-ГП1 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий на содействие развитию частных промытленных 
парков для размещения субъектов малого и среднего предпринимательства 
Свердловекой области» («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 27 марта, N2 4226), следующие 
изменения: 

1) в подпунктах 1-11, 13 и 14 пункта 1 О после слов «печатью участника 
конкурса>> дополнить словами «(при наличии печати)»; 

2) в части второй пункта 18 после слов «и оттиски печатей» дополнить 
словами «(при наличии печатей)»; 

3) в приложении N2 4 предложение «Приложить заверенный подписями 
руководителей и печатями резидентов частного промытленного парка расчет 

указанных показателей.» заменить предложением «Приложить заверенный 
подписями руководителей и печатями резидентов частного промьшшенного парка 

(при наличии печатей) расчет указанных показателей.». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области - Министра 
инвестиций и развития Свердловекой области А.В. Орлова. 

3. Настоящее постановление опубликовать на ~фИ91fальном интернет
портале правовой информации Свердловекой области» ()ifww.pravo.gov66.ru). 

Председатель Правител 
Свердловекой области Д.В. Паслер 


	

		2015-08-03T11:11:16+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




